\ Protocollo 0004696/2023 del 13/10/2023 \

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003SS1310230837

dati convocazione

Tipo:

lista da graduatoria incrociata
Grado di istruzione:

Sostegno II grado

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

17/10/2023 07:45

Data e ora invio comunicazione:
13/10/2023 08:37

Data e ora termine risposta:

14/10/2023 08:30

dati scuola convocante
Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:
V.BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:

ABBIATEGRASSO


Protocollo 0004696/2023 del 13/10/2023


Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:
miis003003@pec.istruzione.it

contenuto email

aspiranti selezionati

Pos.

Pos. GI Nome e Cognome
30 1 ILARIA GIULIANO

37 2 VALERIA MARIANI

38 4 MADDALENA GARLASCHELLI
44 2 FEDERICA BASILE

47 3 EVA MAINARDI

53 6 ANTONIO PEDACI

66 1 DINO PREVEDINI

71 4 SIMONA COLANTUONO
79 12 ANTONIO TRIPODI

88 7 ISABELLA LORIA

93 16 EMILIA SINGLITICO

9% 6 VALENTINA PATITUCCI
97 2 MATTIA CAVEZZA

98 17 ANTONELLA AVOLIO

102 6 SIMONE ZATTI

116 5 SILVIA STELLA

117 10 LORENZO CARILAO

KARAGIANNAKOS

Fascia /
Sottofascia

2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/Fl1A
2/F1A
2/F1A
2/F1A
2/F1B
2/F1B

2/F1B

Invio
email

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

Stato Azioni



Dettaglio convocazione - ID MIIS003003551310230908

dati convocazione

Tipo:

lista da graduatoria incrociata
Grado di istruzione:

Sostegno II grado

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

17/10/2023 07:45

Data e ora invio comunicazione:
13/10/2023 09:08

Data e ora termine risposta:

14/10/2023 08:30

dati scuola convocante
Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:
V.BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO

Provincia:



MI

Email istituzionale:

MIIS003003 @istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

contenuto email

aspiranti selezionati

Pos.

163
170
182
199
201
211
213
221

Pos. G.I
25
19
27
30
31
34
17
20

Nome e Cognome
MICHELE ZINNI 2/F1B
ALESSANDRA CACCIA 2/F1B
LAURA RUBRICHI 2/F1B
GIUSEPPE LEO 2/F1B
UMBERTO RUSSO 2/F1B
DAVIDE PISTONE 2/F1B

SALVATORE DE FRANCO 2/F1B
FRANCESCO DE CILLIS 2/F1C

Fascia / Sottofascia Invio email Stato Azioni

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI



Dettaglio convocazione - ID MIIS003003SS1310230920

dati convocazione

Tipo:

lista da graduatoria incrociata
Grado di istruzione:
Sostegno II grado

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

17/10/2023 07:45

Data e ora invio comunicazione:
13/10/2023 09:20

Data e ora termine risposta:
14/10/2023 09:00

dati scuola convocante
Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:

ABBIATEGRASSO



Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003 @jistruzione.it
Pee:

miis003003@pec.istruzione.it
contenuto email

aspiranti selezionati

Pos. Fascia /
Pos. GI Nome e Cognome Sottofascia
226 1 ALESSANDRO DE MASI 3/-
230 1 MIREILLE ANNA FERRER 3/-
239 1 JESSICA CAPRARO 3/-
246 1 CRISTINA SARTORI 3/-
251 1 SILVIA MOGNO 3/-
254 12 DESIRE RIVA 3/-
287 17 ROBERTA BERNASCONI 3/-
309 6 CATERINA PISANO 3/-
317 7 SEBASTIAN DOMENICO SAVIO 3.
SIDOTI
333 12 LAURA MINARDI 3/-

336 9 ALESSANDRO PASTORI 3/-

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

SI
SI

Invio
email

Stato Azioni



Dettaglio convocazione - ID MIIS003003SS1310230936

dati convocazione

Tipo:

lista da graduatoria incrociata
Grado di istruzione:

Sostegno II grado

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

17/10/2023 07:45

Data e ora invio comunicazione:
13/10/2023 09:36

Data e ora termine risposta:

14/10/2023 09:00

dati scuola convocante
Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:
V.BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO

Provincia:




MI

Email istituzionale:

MIIS003003@jistruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

contenuto email

aspiranti selezionati

Pos.

359
377
378

401

412
415
416
418
428
465

Pos.

14
15
17

11

20
16
3

14
17
25

G.I

Indietro

Nome e Cognome

CHIARA BOLLANI
DOMENICO ROCCO CAMBREA
CRISTINA GALLI

CARMELA ANTONELLA DE
FINIS

VALENTINA MARTINO
VALENTINA ZANOTTI
ANNA LYCIA GIALDI
VALERIO ALFONSO BRUNO
FERDINANDO ROCCA
ANNARITA DI MISE

Ministero dell'Istruzione

3/-
3/-
3/-

3/-

3/-
3/-
3/-
3/-
3/-
3/-

Fascia /
Sottofascia

Invio
email

SI
SI
SI

SI

NO
SI
SI
SI
SI
SI

Stato Azioni




Dettaglio convocazione - ID MIIS003003SS1310230947

dati convocazione

Tipo:

lista da graduatoria incrociata
Grado di istruzione:

Sostegno II grado

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

17/10/2023 07:45

Data e ora invio comunicazione:
13/10/2023 09:47

Data e ora termine risposta:

14/10/2023 09:00

dati scuola convocante
Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:
V.BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO

Provincia:




MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:
miis003003@pec.istruzione.it

contenuto email

aspiranti selezionati

Pos. Pos. G.I Nome e Cognome Fascia / Sottofascia Invio email Stato Azioni
488 23 LORENZOMARCO CAPISANI 3/ - SI -
506 11 ELISABETTA VANZAGHI 3/- NO -
508 19 FRANCESCA TAMBORINO 3 /- SI -
509 29 LETIZIA BERNARDO 3/- ST -
516 27 CHIARA AGUZZI 3/- ST -
561 31 RAFFAELE ADINOLFI 3/- ST -
566 16 CHRISTIAN CONSOLI 3/- SI -
583 34 MAURO PITARO 3/- ST -
589 1 SARA GHIELMI 3/- ST -
591 46 ALBERTO ERRICO 3/- ST -
599 50 STEFANO CURCIO 3/- SI -
Indietro

Ministero dell'Istruzione

Codice Fiscale MI: 80185250588

Tutti i diritti riservati © 2021




